OFÍCIO VEREADOR n° 495/2015
São Roque, 03 de Março de 2015

Prezado Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade venho solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido adotar as devidas providências, visando, com máxima urgência, o encaminhamento e agendamento para cirurgia ao Sr. Marcolino Grande Filho, esposo da Sra. Esmeralda, telefone (011) 9 7505-2392 | (011) 9 9707-4020 | 9 9826-6378, residente domiciliado na Estrada de Moreira (de servidão, altura do nº 324), no Bairro Saboó.

Tal pedido se justifica, uma vez que tanto a Sra. Esmeralda, como Seu Marcolino Grande Filho procuraram esse Vereador para reivindicar um auxilio no sentido de providenciar a referida cirurgia ao paciente, tendo em vista que sua situação se agrava a cada dia.

No mais, o paciente conta com 60 anos de idade e sofre com fortes dores, devido sua lesão, conforme Laudo Médico anexo, feito pelo Dr. Maurício Grande Filho, CRM nº 104.379.

Por fim, solicita as devidas providências, visando com máxima urgência o encaminhamento e agendamento para cirurgia ao Sr. Marcolino Grande Filho, esposo da Sra. Esmeralda, telefone (011) 9 7505-2392 | (011) 9 9707-4020 | 9 9826-6378 residente domiciliado na Estrada de Moreira (de servidão, altura do nº 324), no Bairro Saboó.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SANDRO RIZZI

MD. Diretor de Saúde da Prefeitura de São Roque – SP

C/C ao Ilustríssimo Senhor RICARDO FRANCISCO DE CAMARGO

MD. Chefe de Serviços da Unidade Central

PROTOCOLO Nº CETSR 03/03/2015 - 14:45:39 01363/2015   /cmj-